



BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

Feuille de Route des Participants

Vélo Club Challandais
Section Cyclotourisme

Tracé sur Openrunner : N°

9146390

Nom du parcours :		La Bretagne profonde			N° homolog. 2019 PL 18		
Société organisatrice : V.C.C. Section Cyclotourisme		Code ACP : 2813			Ligue : Pays de la Loire		
Nom du responsable : GIRAUDET Jean-Claude		Brevet de : 600 km			Date : 8 et 9 Juin 2019		
Adresse du responsable : 123 rue de la Poctière 85300 Challans		Tracé sur Openrunner : 9146390			Tél. 02 51 93 17 49 & 07 81 95 23 76		
Site V.C.C.Cyclo: http://v.c.c.cyclos.ffct.org		e-mail: vccyclo@gmail.com			Lieu de départ : CHALLANS 28 rue de St Jean de Monts		
Heure de départ : 5:00							
LOCALITES	Carte MICHELIN		Numéro de Route	KM PARTIEL	KM TOTAL	CONTROLES	
	N°	Pli N°				Ouverture	Fermeture
C Challans Rte de St Jean de Mts	517	E11	D58	0.00	0.00	5:00	6:00
Bois de Céné	"	"	D28/D295	11.00	11.00		
Machecoul	"	F11	D95/D61	10.00	21.00		
au Km 31 tourner à gauche direction Ste Pazanne				10.00	31.00		
Ste Pazanne	"	E10	D303/ D80	3.00	34.00		
Heures de passage du bac à partir de 06 h 20. le matin et ensuite toutes les 20 minutes. A vous de bien calculer !							
C Le Pellerin	"	F9	Bac fluvial	14.00	48.00	6:25	8:24
Couéron	"	"	D91/D17	1.50	49.50		
St Etienne de Montluc	"	"	D15	9.00	58.50		
Le Temple de Bretagne	"	F8	D15	7.00	65.50		
Fay de Bretagne	"	"	D16/D81/D164	9.00	74.50		
Redon	"	D7	D764	36.00	110.50		
C St Gravé	512	R8	D764	18.00	128.50	8:47	13:34
Malestroit	"	Q8	D764	15.00	143.50		
Le Roc St André	"	Q7	D4	10.00	153.50		
Josselin (Bpf 56)	"	P7	D764	14.00	167.50		
Pontivy	"	N6	D769	34.00	201.50		
C Neulliac	"	"	D767	8.00	209.50	11:11	18:58
Mur de Bretagne (Bpf 22)	"	N5	D767	8.00	217.50		
Corlay	"	M5	D767	15.00	232.50		
Guingamp	"	M3	D787	32.00	264.50		
St Clet	"	"	D82	13.00	277.50		
Quemper-Guézennec	"	M2	D79	5.00	282.50		
Yvias	"	"	D79 / D77	5.00	287.50		
C Plouezec	"	N2	D786	8.00	295.50	13:52	0:42
Lanloup	"	"	D94	5.00	300.50		
Kermaria / Pludual	"	"	D94 / D79	6.00	306.50		

LOCALITES	Carte MICHELIN		Numéro de Route	KM	KM	CONTROLES	
	N°	Pli N°		PARTIEL	TOTAL	Ouverture	Fermeture
<i>Lanvollon</i>	"	N3	D6	4.00	310.50		
<i>St Briec</i>	"	O3	D1	24.00	334.50		

	LOCALITES	Carte MICHELIN		Numéro de Route	KM PARTIEL	KM TOTAL	CONTROLES	
		N°	Pli N°				Ouverture	Fermeture
	Moncontour (Bpf 22)	"	P4	D6	22.00	356.50		
C	Collinée	"	P5	D6	12.00	368.50	16:09	5:34
	St Vran	"	Q5	D6	9.00	377.50		
	Merdrignac	"	"	D6	7.00	384.50		
	Mauron	"	R6	D2	16.00	400.50		
	Concoret	"	"	D773	7.00	407.50		
	Paimpont (Bpf 35)	"	"	D38	6.00	413.50		
	Plélan le Grand	"	S6	D61	6.00	419.50		
	Maure de Bretagne	"	T7	D65	16.00	435.50		
	Pipriac	"	T8	D59	11.00	446.50		
C	Beslé	517	E6	D15	14.00	460.50	19:09	11:42
	Guéméné-Penfao	"	F7	D125	9.00	469.50		
	Marsac sur Don	"	"	D124	13.00	482.50		
	Nozay	"	G7	D121/ D164	6.00	488.50		
	Nort sur Erdre	"	H8	D178	17.00	505.50		
	Petit Mars	"	"	D178	7.00	512.50		
	Carquefou	"	H9	D37	12.00	524.50		
	Thouaré sur Loire	"	"	D37/D74/D115	5.00	529.50		
	Embreil	"	"	D115	9.00	538.50		
C	Vertou	"	"	D105 / D62	7.00	545.50	21:59	17:22
	Le Bignon	"	H10	D57	10.00	555.50		
	Montbert	"	"	D63	5.00	560.50		
	Saint Colomban	"	G10	D63	9.00	569.50		
	La Limouzinière	"	G11	D63/D263	3.00	572.50		
	Paulx	"	F11	D73/ D90	13.00	585.50		
	La Garnache	"	F11	D 205	11.00	596.50		
C	Challans Rte de St Jean de Mts	"	E11		7.00	603.50	23:55	21:18
	Dénivelé: 4773 m environ							

Ce brevet n'est pas une compétition, le parcours proposé est effectué sur route ouverte à la circulation

Le fait de s'inscrire à ce brevet implique pour chaque participant :

De se conformer au Code de la route tant le vélo, que le comportement du pilote

De respecter la nature , l'environnement et de faire preuve de savoir vivre et de savoir être

D'avoir une responsabilité civile, licence de sa fédération, ou une assurance personnelle .

De porter un casque(fortement recommandé)

D'avoir conscience de sa forme et de sa capacité à réaliser le parcours sur lequel il s'engage.

L'objectif est de rallier Challans dardans les délais .

D'accepter l'utilisation de son image, photos, film ou tout autre support de communication .

En cas de refus, le ou la participant (e), le spécifiera par écrit en même temps que son inscription .

En toutes circonstances chaque participant(e) veillera à respecter les principes de sécurité à vélo.

le gilet de sécurité est obligatoire et devra être présenté au contrôleur

ainsi qu'un éclairage avant arrière approprié avec des piles de rechange

LOCALITES	Carte MICHELIN		Numéro de Route	KM PARTIEL	KM TOTAL	CONTROLES	
	N°	Pli N°				Ouverture	Fermeture
No d'urgence européens : 112 Pompiers : 18 Gendarmerie, Police : 17 Samu : 15 Assurance Organisateur: ALLIANZ N° POLICE : 49924439							